

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Alimentara cu gaze. Conducente interioare

Valoarea de deviz 4 497,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,33	30,00	369,90
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,90	30,00	27,00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,30	30,00	189,00
Total manopera						619,80

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	16,00	0,96
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	166,20	0,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,30	15,00	4,50
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,15	135,00	20,25
5.	2	Contor de gaze G4 Q=6 m3/h	buc	1,00	1 292,50	1 292,50
6.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,35	6,50	2,28
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,63	20,00	12,60
8.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,18	35,00	6,30
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,03	25,00	0,75
10.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,09	25,00	2,25
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,28	10,00	2,80
12.	2430226101260	Grund minium	kg	0,09	28,00	2,52
13.	25212167010002 0x2.8	Teava din otel 20x2.8	m	4,57	24,17	110,46
14.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,00	12,17	12,17
15.	25231567138001	Flansa electroizolanta	buc	1,00	38,50	38,50
16.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	4,00	0,50	2,00
17.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	14,00	0,10	1,40
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,75	1,41	1,06
19.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,50	47,00	23,50
20.	27221033100006 0	Teava instalatie65mm L=0.5m	m	0,50	70,00	35,00
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,01	14,50	0,14
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,14	13,50	1,89
23.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,94	35,00	32,90
24.	2811237334000	Placa de contor	buc	1,00	35,00	35,00
25.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,00	0,30	1,20
26.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	14,00	0,02	0,28

27.	2874115837355	Suruburi cu cap inecat L 8 x 40	buc	4,00	0,20	0,80
28.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	14,00	0,01	0,14
29.	2875274110150	cot sudabil 90* Dn32	buc	6,12	28,08	171,85
30.	2875274204000	Bratara fixare	buc	14,00	8,65	121,10
31.	28752742052002 0mm	Robinet de inchidere (cana)20mm	buc	2,00	84,50	169,00
32.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,30	0,10	0,03
33.	3	Clapeta de termoblocare 20 mm KT3-001	buc	1,00	56,00	56,00
34.	32252121670100 0	Teava din otel 32x3,2mm	m	1,42	41,58	59,04
35.	4	Supape de blocare 20 mm M16/RM	buc	1,00	68,33	68,33
36.	6	Sensor a concentratie de metan si CO	buc	1,00	620,00	620,00
		Total materiale de construcții				2 909,50

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,33	15,00	4,95
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,70	5,00	8,50
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,44	10,00	14,40
		Total utilaje de construcții				27,90

Total	Lei	3 747,57
Tva	20 %	749,51

Total deviz:

4 497,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)